D. Diarium in "Thecis Adolfi Pawinski" publicatum ("Dyaryusze sejmowe", pars I - 1581, 1681, 1726, 
Telti A. Pawinskiego, t. VI) comprehendit diem 14 I et temporis spatium: l II- 8 III (cum intervallis). 

431 Nuptiae Ludovici Brandenburgensis et Ludovicae Carolinae RadziwiU celebratae sunt 7 I 
1681. Quidam ex nuntiis ex. gr. in sessionibus comitiorum 17 et 20 I peractis postulabant, ut bona Ludo
vicae Carolinae Radziwillprovacantibushaberentur (vide A V, Nunz.Pol. 99 f. 789v-790r). 

432 Fridericus Gulielmus, e]ector Brandenburgensis. 
433 Rumor erat falsus (cfr. N. 174), magnus dux Theodorus, Alexii filius (Feodor Alekseevic), a. 

1682 mortuus est. 
434 Palatinus Plocensis era t Georgius Pra:i:mowski. Hic procul dubio sermo est de palatino Polo

ciensi, Casimiro Ioanne Sapieha. 
435 Agitur de Petro (nato a. 1672), filio magni ducis Alexii Michaelidis ex secundo matrimonio cum 

Natalia Naryskina irrito. 
436 Artamon Sergeevic Matveev (1625-1682). Ab a. 1670 negotiis exteris Moscoviae praefuit. Post 

mortem magni ducis Alexii (1676) in solio collocare temptavit Petruro, tunc puerum quattuor annorum, 
semotis ita duobus filiis natu maioribus, Theodoro et Ioanne, ex primo matrimonio procreatis. Qui 
tamen conatus vani fuerunt et mox, postquam Theodorus rerum potitus era.t, Matveev exilio in Siberia 
punitus est. Exexiliorevocatus a. 1682. 

437 Pater Theodori, Ioannis (!vani) et Petri, magnus dux Alexius Michaelides (Michajlovic), obiit 
a.1676. 

438 Pro defuncto habebatur Theodorus Alekseevic. 
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fosse accaduta in queste circostanze, ma molti mesi prima. Sua Maestà 
[60v] parlandomene mostrava di non credere vera la nuova, e così spero. 

Contende un fratello439 del fu Duca di Radzivilla tutela de' Nepoti colla 
sorella440 del Re. Sua Maestà, perché cedesse, voleva dare il Vice Cancellie
rato di Lituania a Mons. Pac441, Amministratore di Vilna, suo amicissimo, 
ma egli non si è mostrato contento. Intanto i Sapia o per farlo cadere nel fra
tello stesso, che si confidan che non saria loro contrario, o per tirare la carica 
a loro, si sono opposti per mezzo de' Nuntii, dicendo che la carica è secolare e 
non d'ecclesiastici442, e sin hora la cosa rimane sospesa. 

Supplica il Re per la traslatione del Vescovo di Posnania443 al Vescova
to di Culma444, di maggiori rendite et ove Monsignore ha parenti. 

Opitius Palla vicini 
card. Alderano Cybo 

N.160. 

Varsaviae, 29 I 1681. 

LiUeras eius 4 I 1681 datasse accepisse confirmat.